
銚　子　市

○ 一般会計補正予算（第２号）

（単位：千円）

予　　算　　額

23,867,000

244,102

590,702

24,701,804

事業概要（主な事業）
（単位：千円）

補　　正　　額

321,706

42,346

38,790

38,712

23,139

●繰越明許費

旧学校給食センター解体事業

●地方債補正

旧学校給食センター除却事業

銚子漁港修築事業費負担金

外川漁港修築事業費負担金

名洗港整備事業費負担金

中学校整備事業

令和４年度補正予算（６月市議会定例会）の概要について

令和４年度一般会計補正予算（第２号）は、5億9,070万2千円を増額し、補正後の総額は、
247億180万4千円となりました。

区　　　　　分

　当初予算

計

事　　　業　　　名 摘　　　　　　　　　　要

　第1号補正（6月市議会定例会）

旧銚子市学校給食センター解体工事及び周辺家屋の
事前調査業務委託

　予防接種（小児等）事業
風しん（第5期）追加接種及び子宮頸がんワクチンの
キャッチアップ接種に係る経費

　行政情報化推進事業
インターネット接続系情報システムの構築及び機器など
の更新

　名洗港港湾整備事業 千葉県港湾整備事業費の増額に伴う負担金

　第2号補正（6月市議会定例会）

　保育関連施設感染症対策事業
保育関連施設が感染症対策の徹底を図りながら事業を
継続的に実施していくための経費
（備品購入及び施設改修など）

　旧銚子市学校給食センター解体事業


